
2025（令和 7）年 6月吉日 

中学校学校長 様 

進路指導主事 様 

学校法人藍野大学 

明浄学院高等学校 

校長 渡邊雅彦 

 

2026年度入試 中学校向け入試説明会（ご案内） 

 

盛夏の候、貴校におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本校の教育活動にご理解を賜り誠にありがとうございます。 

さて、この度下記日程にて中学校様向け 2026年度入試についての入試説明会を 

開催いたします。 

  つきましては、何かとご多用な中とは存じますが、是非ご出席くださいますよう 

お願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時 ： 9月 2日（火）  15：30～16：30 

      10月 1日（水）  15：30～16：30 

（※2回開催いたします。内容は同じです。） 

場 所 ： 明浄学院高等学校 視聴覚室 

内 容 ： 学校長挨拶 

       2026年度入試募集要項について 

    2025年度入試結果及び 2026年度入試について 

    質疑応答 

お申込み ： ご出席希望の場合、別紙様式にて期日までに FAXで 

お申込みいただきますようお願いいたします。 

 

以上 

 

 

 



送付先 明浄学院高等学校 入試広報部 行 

 

FAX送付状 

FAX 06-6627-1165 

 

中学校向け入試説明会 参加申込書 
 

 

中学校向け入試説明会に 

 

 参加する  

 

参加する日程にチェック願います 

 9月 2日（火）15：30～16：30 名 

 10月 1日（水）15：30～16：30 名 

※2回とも内容は同じです。 

 

 

貴校名：                        中学校 

 

 

電 話：      ご担当者名： 

 

 

9月 2日（火）開催は 8月 26日（火）までに 

10月 1日（水）開催は 9月 24日（水）までに 

回答いただければ幸甚でございます。 

 

 

明浄学院高等学校 入試広報部 

〒545-0004 大阪市阿倍野区文の里 3-15-7 

TEL 06-6623-0016 


